AZ Industrietechnik GmbH
Zum Schneebach 1
61276 Weilrod
Telefon: +49 6083 9134-0
Telefax: +49 6083-9134-29
      Internet: www.az-gruppe.de
      E-Mail:   info@az-gruppe.de
11.08.2011, Änderungen vorbehalten / changes reserved Seite / page 1 von/of 1

L1
mm
L2
mm
L3
mm
Rp
DIN EN 10226-1
Gewicht
weight
kg
Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
Order-no.
6 40* 60 36,0 88 12,0 1/4“ 0,14 K88-06-Rp1/4 11-088-006
10 40* 60 36,0 88 12,0 3/8“ 0,14 K88-10-Rp3/8 11-088-010
15 40* 75 40,0 88 15,5 1/2“ 0,22 K88-15-Rp1/2 11-088-015
20 40* 80 44,0 88 17,0 3/4“ 0,33 K88-20-Rp3/4 11-088-020
25 40* 90 58,0 111 21,0 1“ 0,54 K88-25-Rp1 11-088-025
32 25* 110 66,5 130 23,0 11/4“ 0,92 K88-32-Rp11/4 11-088-032
40 25* 120 72,6 130 23,0 11/2“ 1,15 K88-40-Rp11/2 11-088-040
50 25* 140 83,5 158 26,5 2“ 1,88 K88-50-Rp2 11-088-050
*DVGW zugelassen bis 5 bar.